
ZARZĄDZENIE NR  101/2024 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

    z dnia 13 marca  2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Ostrołęki   

do przeprowadzenia losowania kandydatów do składu obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U.  

z 2023 r. poz. 2408) oraz § 14 ust. 3 uchwały nr 26/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

23 stycznia 2024 r. w sprawie sposobu zgłaszania  kandydatów na członków obwodowych komisji 

wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania tych komisji, w tym trybu przeprowadzania 

losowania, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. poz. 105) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnia się pracowników Urzędu Miasta Ostrołęki: 

1) Panią Anetę Gutowską-Grucelską  - Sekretarza Miasta,  

2) Panią Teresę Giers    - Głównego Specjalistę Wydziału Organizacji i Kadr,  

3) Panią  Agnieszkę Mizerek   - Inspektora Wydziału Organizacji i Kadr, 

do przeprowadzenia losowania kandydatów do składu obwodowych komisji wyborczych 

powoływanych w mieście Ostrołęka, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku, przy udziale urzędników wyborczych. 

2. Losowanie odbędzie się w dniu 14 marca 2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie Urzędu Miasta 

Ostrołęki, Plac gen. Józefa Bema 1, sala nr 9. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                        PREZYDENT MIASTA  

           Łukasz Kulik 

 


